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Firma Weninger to ponad ćwierć wieku doświadczeń 

zawodowych, ludzi ją reprezentujących. Wieloletnia 

praca zespołu fachowców, cyklicznego wprowadza-

nia nowości produktowych i idące za tym osiągnięcia 

handlowe, pozwalają nam na stały rozwój jak 

i promocję docenianych przez rynek wyrobów 

marki Weninger. Nieprzerwanie od wielu już lat, 

oferujemy Państwu najwyższej jakości panele 

podłogowe, produkowane w naszych czołowych 

fabrykach Europy Zachodniej. Obecny czas jest dla 

naszej marki realizacją założonych celów i większych 

aspiracji, czasem nowej identyfikacji i strategii 

marketingowej, czasem innowacyjności produktowej. 

Zapewniamy jednak, że każdego dnia, od wielu już 

lat pamiętamy o naszych wartościach: stabilność, 

solidność, zaufanie i… dom.  

POSTAW NA WENINGER

Produkty Weninger cechuje trwałość, jakość, wzor- 

nictwo i zaawansowana technologia, wszystko to 

z pełną dbałością o nasze środowisko naturalne. 

Każdego dnia nasi specjaliści tworzą panele podło-

gowe jak i pozostałe produkty Weninger z pasją 

i zaangażowaniem. To dzięki Wam jak i użytym 

materiałom, nasze produkty zyskują najwyższe 

Państwa uznanie w kraju i za granicami Polski. 

Nasze podłogi prócz szerokiej gamy parametrów 

i kolorystyki, charakteryzują się dużą odpornością 

na nacisk i zarysowania. Ponadto, podłogi lamino-

wane Weninger doskonale sprawdzają się przy 

wodnym ogrzewaniu podłogowym, a naszym 

Klientom imponuje bezpieczny i prosty montaż 

oraz łatwość pielęgnacji i utrzymania czystości 

w Państwa domu, mieszkaniu czy biurze. 

Zapraszamy!



Dąb Sycylia - 619W

Dąb Naturalny - 450

Dąb Cordoba - 410

Dąb Baleary - 622W

Dąb California - 471W

Dąb Congo - 140 Ceylon - 34002 AG

Dąb Costa - 528

Dąb Arktyczny - 627W

Dąb Palermo - 626W Dąb Baleary Jodełka ** - 622J

Dąb Syberysjki - 541W

Dąb Toledo - 620W

Dąb Pirenejski - 448

Dąb Vigo - 504

Dąb Skandynawski - 153

Makalu - 37871 AG

Dąb Grenada - 535

Dąb Malaga - 628W Dąb Oslo - 625W

Dąb Malaga Jodełka ** - 628J

Dąb Kanadyjski / Fremont * - 621W

Dąb Norweski - 434

Dąb Alicante - 518

Świerk Orlando - 34308 AG

Dąb Reus - 536
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*) Dostępne dwie szerokości deski - 214 mm oraz 122 mm. **) Wzory Jodełka De Lux układane są z desek lewych i prawych. Należy zakupić dwa osobne artykuły.
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Dąb Burbon - 34029 SQ

Orzech ciemny - 37658 SN

Dąb Trawiasty - H 30243 HG

Dąb Vienna - 34134 SQ

Dąb Wiedeński - H O631 HG

Dąb Floryda - K4381

Dąb Garda - 518

Dąb Bawarski - 34073 SQ

Orzech Stary - H 30590 HG

Dąb Milano - 34135 SQ

Dąb Wenecki - H O270 HG Doussie - H 20181 HG

Dąb Dakota - K4382

Dąb Drago - 34142 SQ

Dąb Capri - 500

Dąb Boston - 34074 SQ

Dąb Bielony - H 30691 HG

Dąb Palermo - 34142 SQ

Dąb Dallas - K4384

Dąb Dixon - 34077 SQ

AMBIANCE 4v S D8mm AC5 33
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Pine Grizzly - K4376

Dąb Aston - 37452 AG

Dąb Lyon - K4420 AV

Dąb Barry - 34266 AV

Dąb Flamandzki - 37240 AG

Dąb Villach - 34077 AG

Dąb Orisa - 37428 AG

Dąb Dijon - K4422 AV

Dąb Belluno - 37126 AG

Dąb Kataloński - 34134 AG

Dąb Orisa Soft - 34002 AG

Dąb Polarny - 34142 AG

Dąb Georgia - 34075 AG

Dąb Georgia Red - 34074 AG

SMART

LINEA +

4v DAC4 328mm

Dąb Royal - 37293 AG

Dąb Torino - 34029 AG

Dąb Tyrolski - 34077 AG

Orzech Włoski - 37688 AG

Dąb Denver - 34073 AG

Dąb Napoli - 34134 AG

Dąb Master - 37240 AV

Dąb Kanadyjski - 34074 AG

Dąb Paco - 34142 AG

4v DAC4 327 mm
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ATYKUŁ WYCOFANY
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Nazwa wzoru Numer wzoru Struktura Wymiary Il. paczek na palecie Il. m2 w paczce Klasa scieralności V-fuga

Dąb California 471 heliochrome 1286x214x12 48 1,651 AC6 4-stronna

Dąb Syberyjski 541 heliochrome 1286x214x12 48 1,651 AC6 4-stronna

Dąb Sycylia 619 heliochrome 1286x214x12 48 1,651 AC6 4-stronna

Dąb Toledo 620 heliochrome 1286x214x12 48 1,651 AC6 4-stronna

Dąb Kanadyjski / Fremont 621 heliochrome 1286x214x12 48 1,651 AC6 4-stronna

Dąb Baleary 622 heliochrome 1286x214x12 48 1,651 AC6 4-stronna

Dąb Oslo 625 heliochrome 1286x214x12 48 1,651 AC6 4-stronna

Dąb Palermo 626 heliochrome 1286x214x12 48 1,651 AC6 4-stronna

Dąb Arktyczny 627 heliochrome 1286x214x12 48 1,651 AC6 4-stronna

Dąb Malaga 628 heliochrome 1286x214x12 48 1,651 AC6 4-stronna

Dąb Fremont (wąska deska) 621 heliochrome 1286x122x12 78 0,941 AC6 4-stronna

Dąb Baleary jodełka 622 J heliochrome 640x143x12 60 1,190 AC6 4-stronna

Dąb Malaga jodełka 628 J heliochrome 640x143x12 60 1,190 AC6 4-stronna

Dąb Cordoba 410 synchroniczna 1286x172x10 56 1,548 AC6 4-stronna

Dąb Vigo 504 synchroniczna 1286x172x10 56 1,548 AC6 4-stronna

Dąb Alicante 518 synchroniczna 1286x172x10 56 1,548 AC6 4-stronna

Dąb Costa 528 synchroniczna 1286x172x10 56 1,548 AC6 4-stronna

Dąb Grenada 535 synchroniczna 1286x172x10 56 1,548 AC6 4-stronna

Dąb Reus 536 synchroniczna 1286x172x10 56 1,548 AC6 4-stronna

Dąb Naturalny 450 synchroniczna 1286x192x8 48 2,222 AC5 4-stronna

Dąb Pirenejski 448 synchroniczna 1286x192x8 48 2,222 AC5 4-stronna

Dąb Norweski 434 synchroniczna 1286x192x8 48 2,222 AC5 4-stronna

Dąb Congo 140 synchroniczna 1286x192x8 48 2,222 AC5 4-stronna

Dąb Skandynawski 153 drewna połysk 1286x192x8 48 2,222 AC5 4-stronna

Ceylon 34002 AG drewna połysk 1383x193x8 52 2,402 AC5 4-stronna

Makalu 37871 AG drewna połysk 1383x193x8 52 2,402 AC5 4-stronna

Świerk Orlando 34308 AG drewna połysk 1383x159x8 60 2,200 AC5 4-stronna

Lima 37345 AG drewna połysk 1383x159x8 60 2,200 AC5 4-stronna

Dąb Drago 34142 SQ synchroniczna 1383x193x8 52 2,402 AC5 4-stronna

Dąb Dixon 34077 SQ synchroniczna 1383x193x8 52 2,402 AC5 4-stronna

Dąb Garda 518 synchroniczna 1286x192x8 48 2,222 AC5 4-stronna

Dąb Capri 500 synchroniczna 1286x192x8 48 2,222 AC5 4-stronna

Doussie H 20181 HG wysoki połysk 1383x116x10 36 2,246 AC4 4-stronna

Dąb Trawiasty H 30243 HG wysoki połysk 1383x116x10 36 2,246 AC4 4-stronna

Orzech Stary H 30590 HG wysoki połysk 1383x116x10 36 2,246 AC4 4-stronna

Dąb Bielony H 30691 HG wysoki połysk 1383x116x10 36 2,246 AC4 4-stronna

Dąb Wiedeński H O631 HG wysoki połysk 1383x159x10 60 1,760 AC4 4-stronna

Dąb Wenecki H O270 HG wysoki połysk 1383x159x10 60 1,760 AC4 4-stronna

Dąb Burbon 34029 SQ synchroniczna 3D 1383x159x10 60 1,760 AC4 4-stronna

Dąb Bawarski 34073 SQ synchroniczna 3D 1383x159x10 60 1,760 AC4 4-stronna

Dąb Boston 34074 SQ synchroniczna 3D 1383x159x10 60 1,760 AC4 4-stronna

Dąb Vienna 34134 SQ synchroniczna 3D 1383x159x10 60 1,760 AC4 4-stronna

Dąb Milano 34135 SQ synchroniczna 3D 1383x159x10 60 1,760 AC4 4-stronna

Dąb Palermo 34142 SQ synchroniczna 3D 1383x159x10 60 1,760 AC4 4-stronna

Dąb Floryda K4381 synchroniczna 3D 1383x159x10 60 1,760 AC4 4-stronna

Dąb Dakota K4382 synchroniczna 3D 1383x159x10 60 1,760 AC4 4-stronna

Dąb Dallas K4384 synchroniczna 3D 1383x159x10 60 1,760 AC4 4-stronna

Orzech ciemny (wąska deska) 37658 SN synchroniczna 1383x116x10 48 1,283 AC4 4-stronna

Dąb Barry 34266 AV drewna połysk 1383x193x8 52 2,402 AC4 4-stronna

Dąb Flamandzki 37240 AG drewna połysk 1383x193x8 52 2,402 AC4 4-stronna

Dąb Kataloński 34134 AG drewna połysk 1383x193x8 52 2,402 AC4 4-stronna

Dąb Belluno 37126 AG drewna połysk 1383x193x8 52 2,402 AC4 4-stronna

Dąb Georgia 34075 AG drewna połysk 1383x193x8 52 2,402 AC4 4-stronna

Dąb Polarny 34142 AG drewna połysk 1383x193x8 52 2,402 AC4 4-stronna

Dąb Georgia Red 34074 AG drewna połysk 1383x193x8 52 2,402 AC4 4-stronna

Pine Grizzly K4376 drewna połysk 1383x193x8 52 2,402 AC5 4-stronna

Dąb Villach 34077 AG drewna połysk 1383x193x8 52 2,402 AC4 4-stronna

Dąb Orisa Soft 34002 AG drewna połysk 1383x193x8 52 2,402 AC4 4-stronna

Dąb Aston 37452 AG drewna połysk 1383x193x8 52 2,402 AC4 4-stronna

Dąb Orisa 37428 AG drewna połysk 1383x193x8 52 2,402 AC4 4-stronna

Dąb Lyon K4420 RI drewna 1383x193x8 52 2,402 AC4 4-stronna

Dąb Dijon K4422 RI drewna 1383x193x8 52 2,402 AC4 4-stronna

Dąb Kanadyjski 34074 AG drewna połysk 1383x193x7 52 2,669 AC4 4-stronna

Dąb Tyrolski 34077 AG drewna połysk 1383x193x7 52 2,669 AC4 4-stronna

Dąb Napoli 34134 AG drewna połysk 1383x193x7 52 2,669 AC4 4-stronna

Dąb Denver 34073 AG drewna połysk 1383x193x7 52 2,669 AC4 4-stronna

Dąb Paco 34142 AG drewna połysk 1383x193x7 52 2,669 AC4 4-stronna

Dąb Torino 34029 AG drewna połysk 1383x193x7 52 2,669 AC4 4-stronna

Dąb Royal 37293 AG drewna połysk 1383x193x7 52 2,669 AC4 4-stronna

Dąb Master 37240 AV drewna połysk 1383x193x7 52 2,669 AC4 4-stronna

Orzech Włoski 37688 AG drewna połysk 1383x193x7 52 2,669 AC4 4-stronna
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PIELĘGNACJA

POZNAJ SYSTEM

RST

płyn do mycia i pielęgnacji 
paneli podłogowych

ochronne 
podkładki filcowe

Profesjonalny, specjalistyczny płyn do 
mycia i codziennej pielęgnacji podłóg 
laminowanych Weninger.

Doskonały sposób na zabezpieczenie 
blatów, paneli oraz podłóg drewnianych. 
Samoprzylepne podkładki Weninger to 
różnorodność wymiarów oraz kształtów. 

Profesjonalny, specjalistyczny płyn do 
mycia i codziennej pielęgnacji podłóg 
drewnianych, lakierowanych.

RST to innowacyjny, unikalny i cichy system bezinwazyjnego montażu. 
Sprawdź jak łatwo zamontujesz ramki ze zdjęciami na ścianie, listwy 
czy akcesoria w samochodzie (latarkę, dywaniki itd.) lub też poduszki 
na tarasie. System RST oszczędza miejsce i Twój czas.

Profesjonalny, specjalistyczny, 
antystatyczny płyn do mycia 
i pielęgnacji podłóg w wysokim 
połysku Natural Gloss, Weninger.

płyn do mycia i pielęgnacji 
paneli na wysoki połysk

płyn do mycia i pielęgnacji 
podłóg drewnianych

bezinwazyjny system 
montażu

NOWOŚĆ

POSTAW NA OCHRONĘ



manager ds. sprzedaży
w rynku tradycyjnym / hurtowym

zasięg:
małopolskie, podkarpackie, 
świętokrzyskie, lubelskie, łódzkie, 
mazowieckie

manager ds. klientów kluczowych
manager ds. rozwoju

zasięg:
pomorskie, zachodnio-pomorskie, 
podlaskie, kujawsko-pomorskie, 
warmińsko-mazurskie, podlaskie, 
wielkopolskie (część)

manager ds. sprzedaży
w rynku tradycyjnym / hurtowym

zasięg:
lubuskie, wielkopolskie (część), 
dolnośląskie, opolskie, śląskie

manager ds. sprzedaży
markety budowlane / DIY

zasięg:
pomorskie, zachodnio-pomorskie, 
podlaskie, lubuskie, wielkopolskie, 
kujawsko-pomorskie, dolnośląskie, 
opolskie, śląskie, łódzkie, mazowieckie

SPRZEDAŻ

tel.: 662-284-457

tel.: 501-215-104 

tel.: 660-218-082 

tel.: 533-055-574 

Sprawdź gdzie kupisz nasze panele: 
www.weninger.pl/sklepy

Niniejsze zestawienie nie jest ofertą handlową w rozumieniu prawa handlowego. Firma WENINGER Krzysztof Piechaczek jest właścicielem marki 
Weninger® oraz RST ® zastrzega sobie prawo do zmian i ulepszeń produktów zaprezentowanych w zestawieniu. Zdjęcia przedstawionych produktów 
mogą się różnić kolorem, odcieniem i strukturą od produktów będących w sprzedaży.

ul. Marklowicka 17, 44-300 Wodzisław Śląski
tel.: +48 32 750 84 16 
tel.: +48 32 750 84 18
fax: +48 32 750 01 32 

www.weninger.pl 
facebook.com/panele.weninger/


